

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างอุโมงค์ระบายน้ำ คสล. ขอยแวมะแอ 1 ชุมชนตาบาสีเล เทศบาลเมืองตากใบ

ช่วงที่ 1 ถนน คสล. พร้อมอุโมงค์ระบายน้ำ ขนาดความกว้าง รวมอุโมงค์ระบายน้ำ 4.00 ม. ยาว 115 ม. ขนาดอุโมงค์ระบายน้ำ ภายในกว้าง 0.60 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม.

ช่วงที่ 2 เฉพาะ อุโมงค์ระบายน้ำ ภายในกว้าง 0.60 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม. ยาว 34 ม.

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ งานวิศวกรรม กองช่าง เทศบาลเมืองตากใบ

แบบเลขที่ คู่มือ คสล. 4 / 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	839,500	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	839,500	
	ราคากลาง	839,500	
	ราคากลาง ตัวอักษร (แปลงสามหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(..นางสาวเจียรนีย์ เจ๊ะเค็ง..)

ลงชื่อ

..... คณะกรรมการฯ

(..นายภิบาล อันทวนวัฒน์..)

ลงชื่อ

..... คณะกรรมการฯ

(..นายเจนวิทย์ ค้างสุข..)

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

นายเจียรนีย์ เจ๊ะเค็ง

ความเห็นนายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

เห็นชอบ

ลงชื่อ

.....

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(..นายสุริยา บุรณกลีกรกุล..)

วันที่ 4 / มิ.ย. 2567

ลงชื่อ

.....

นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

(นายจันทร์ดา บุญจันทร์ดา..)

วันที่ 4 / มิ.ย. 2567

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้าง ถนน คสล. พร้อมระบายน้ำ ซอยแฉะแอ 1 ชุมชนตาบาสีเล

ช่วงที่ 1 ถนนพร้อมระบายน้ำ ขนาดความกว้างรวมคูน้ำ 4.00 ม. ขาว 115 ม. ความกว้างคูน้ำ ภายใน 0.60 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม.
ช่วงที่ 2 เฉพาะระบายน้ำ คสล. ความยาว 34 ม. ความกว้างคูน้ำภายใน 0.60 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม.
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ งานวิศวกรรม กองช่าง เทศบาลเมืองตากใบ
แบบเลขที่ ถนนพร้อมคูน้ำ คสล. 5/2567
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4
จำนวน 1
แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	672,010	1.3092	879,795	
	เงื่อนไข				
	เงินค้ำหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	คอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			879,795	
	ตัดยอดเท่ากับงบประมาณ			839,500	
	ตัวอักษร (แปลแผนสามหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)				

ประมาณการโดย วิศวกร โสชาชำนาญการพิเศษ

(..นายวสันต์...ขวัญสืบ...)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(..นางสาวเจี๋ยรอนิยะ เจี๋ยเต็ง...)

ลงชื่อ คณะกรรมการฯ

(..นายภิบาล อินทามวัฒน์...)

ลงชื่อ คณะกรรมการฯ

(..นายเจนวิทย์ ค้างสุข...)

เห็นชอบ นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

(..นาย ชันตาร... นุชนาคารา...)

รายการประมาณการโครงการก่อสร้าง ถนน คสล. พร้อมระบายน้ำ ขอย แวะมะเอ 1 ชุมชนคาบาสีเด

ช่วงที่ 1 ถนน คสล. พร้อมระบายน้ำ ขนาดความกว้าง รวมระบายน้ำ 4.00 ม. ยาว 115 ม. ขนาดระบายน้ำ ภายในกว้าง 0.60 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม.

ช่วงที่ 2 เฉพาะ ระบายน้ำ ภายในกว้าง 0.60 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม. ยาว 34 ม.

แบบเลขที่ ถนน คสล. พร้อมกู 5/2567

รายการเลขที่

ประมาณการโดย นายวันดี ขวัญสืบ

เมื่อวันที่ 4 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานลูกรังอัดแน่น ไหลทาง	23	ลบม.	550	12,650	306	7,038	19,688	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก streng 240 ksc	105.5	ลบม.	2,363	249,297	306	32,283	281,580	
3	งานทรายหยาบรองพื้น	25	ลบม.	350	8,750	99	2,475	11,225	
4	เหล็กกลม ขนาด 6 มม. (312 เส้น)	692	กก.	31.45	21,763	4.1	2,837	24,601	
5	เหล็กกลม ขนาด 9 มม. (340 เส้น)	1697	กก.	31.83	54,016	4.1	6,958	60,973	
6	เหล็กข้ออ้อย ขนาด 12 มม. (11 เส้น)	213	กก.	31.04	6,612	4.1	873	7,485	
7	เหล็กกลม ขนาด 15 มม. (5 เส้น)	69	กก.	32.34	2,231	4.1	283	2,514	
8	ลวดผูกเหล็ก	66	กก.	59.81	3,947	-	-	3,947	
9	เหล็กตะแกรง ไวท์เมท	368	ตรม.	35	12,880	5	1,840	14,720	
10	แบบหล่อคอนกรีต	169	ตรม.	350	59,150	0	-	59,150	
11	ค่าแรงงานแบบหล่อคอนกรีต	507	ตรม.	-	-	133	67,431	67,431	
12	ตะปู	126	กก.	52.96	6,673	-	-	6,673	
13	ทอ พีวีซี 2 นิ้ว	1	ท่อน	210	210	80	80	290	
14	ผ้าเหล็ก ขนาด 0.70 * 1.00 หนา 1 นิ้ว	14	ผ้า	6,400	89,600	400	5,600	95,200	พร้อมเหล็กฉาก
15	งานดินขุด	167	ลบม.	-	-	99	16,533	16,533	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								672,010	